SPECIFICATII DE PRET

Anexa nr.23

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1662051592023 din 12.09.2022

Obiectul de achizitiei: Frigider cu congelator

Codul CPV

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma
(fara TVA)

Suma
(cu TVA)

Termenul de
livrare /
prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

Garantie
(luni)

1

3

5

6

7

8

9

10

1

12

39711130-9

Bunuri/ Servicii:

Lotul 1

Pozitia 1

Frigider cu congelator VESTA RF-T145

Amplasarea congelatorului sus, controlul temperaturii

mecanica, capacitatea totala brutto 240 lit.

1. Capacitatea frigiderului 180 lit.

2. Capacitatea congelatorului 43 lit.

3. Dezghetarea frigiderului automata, dezghetarea
congelatorului manuala.

Rafturi sticla, numarul de rafturi 3, clasa energetica A+,
compresor 1(o bucata), capacitatea de congelare 2,5
kg/24h, nivel de zgomot 40 dB, IxLxA: 145x55x57 cm,
culoarea alba.

Agent frigorific R600A

buc.

3332,00

3998,40

9996,00

11995,20

2 luni

24

Total lot 1

9996,00

11995,20

Total:

9996,00

11995,20

2\ IDNO 100560006113
)

inele: Martinov lurie

n calitate de: Director comercial
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